

RECEBEMOS DE IRRIGA CENTRO OESTE LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: VALOR TOTAL: R\$ 14.363,00 DESTINATÁRIO: Tarcisio de Pinho Tavares Junior - RUA CANOA QUEBRADA, 216 RES. CARPE DIEM Sinop-MT

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.000.048
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

IRRIGA
CENTRO OESTE

IRRIGA CENTRO OESTE LTDA

Rua Rachel de Queiroz, 1335 - SALA 02
Aquarela das Artes - 78555-450
Sinop - MT Fone/Fax: (66) 99934-6704

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.000.048
Série 001
Folha 1/2

1

CHAVE DE ACESSO

5125 1241 8529 3400 0139 5500 1000 0000 4813 5020 2515

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

151250111471886 - 17/12/2025 10:48:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL

138722250

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/CPF

41.852.934/0001-39

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Tarcisio de Pinho Tavares Junior

CNPJ / CPF

217.007.738-36

DATA DA EMISSÃO

17/12/2025

ENDEREÇO

RUA CANOA QUEBRADA, 216

BAIRRO / DISTRITO

RES. CARPE DIEM

CEP

78550-902

DATA DA SAÍDA

17/12/2025

MUNICÍPIO

Sinop

UF

MT

FONE / FAX

(66) 99964-0440

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

11:48:54

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.363,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.363,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	
10775	VALVULA P/ IRRIG. 100 HV 1 RAIN BIRD	84248229	0102	5102	un	7,0000	162,00	1.134,00	0,00	0,00		0,00		
10642	ASPIRSOR SPRAY ESC 4 P/IRRIG 1804 RAIN BIRD	84248229	0102	5102	un	85,0000	29,00	2.465,00	0,00	0,00		0,00		
10781	CONECTOR 1/2 SBE 050 RAIN BIRD	84248229	0102	5102	un	85,0000	2,81	238,85	0,00	0,00		0,00		
14487	CONECTOR CURVO 3/4 JOELHO SBE 075 RAIN BIRD	84248229	0102	5102	un	95,0000	3,17	301,15	0,00	0,00		0,00		
10645	BOCAL P/ ASP. SPRAY DE ANGULO AJUSTAVEL (0-330) 4 VAN RAIN B	84248229	0102	5102	un	15,0000	13,32	199,80	0,00	0,00		0,00		
10646	BOCAL P/ ASP. SPRAY DE ANGULO AJUSTAVEL (0-330) 6 VAN RAIN	84248229	0102	5102	un	15,0000	13,32	199,80	0,00	0,00		0,00		
10647	BOCAL P/ ASP. SPRAY DE ANGULO AJUSTAVEL (0-330) 8 VAN RAIN B	84248229	0102	5102	un	16,0000	13,32	213,12	0,00	0,00		0,00		
10759	BOCAL P/ ASP. SPRAY DE ANGULO AJUSTAVEL (0-360) 10 VAN RAIN	84248229	0102	5102	un	38,0000	13,32	506,16	0,00	0,00		0,00		
10643	BOCAL P/ ASP. SPRAY DE ANGULO AJUSTAVEL (0-360) 12 VAN RAIN	84248229	0102	5102	un	10,0000	13,32	133,20	0,00	0,00		0,00		
10760	BOCAL P/ ASP. SPRAY DE ANGULO AJUSTAVEL (0-360) 15 VAN RAIN	84248229	0102	5102	un	21,0000	13,32	279,72	0,00	0,00		0,00		
14798	BOCAL P/ ASP. SPRAY DE FAIXA LATERAL ESQUERDA 15LCS RAIN BIR	84248229	0102	5102	un	6,0000	13,32	79,92	0,00	0,00		0,00		
12	BOCAL P/ ASP. SPRAY DE FAIXA LATERAL DIREITA 15RCS RAIN BIR	84248229	0102	5102	UN	6,0000	13,32	79,92	0,00	0,00		0,00		
11131	BOCAL P/ ASP. SPRAY DE FAIXA LATERAL 15 SST RAIN BIRD	84248229	0102	5102	un	15,0000	13,32	199,80	0,00	0,00		0,00		
20993	CABO PP 4 X 1-0MM 500V - SIL-COBREC-INDUSCABOS	85444900	0102	5102	1	45,0000	8,05	362,25	0,00	0,00		0,00		
12395	CAIXA PARA VALVULA SOLENOIDE DE 6V" MOD VB6RND RAIN BIRD	84248229	0102	5102	un	7,0000	46,00	322,00	0,00	0,00		0,00		
19664	MANGUEIRA CORRUGADA PRETA 25MM 3 4	39172100	0102	5102	mt	35,0000	2,07	72,45	0,00	0,00		0,00		
5982	CONEXAO MANG TE 1/2 INT TRIPLO AZUL - LIEGE#	39174090	0102	5102	un	2,0000	5,62	11,24	0,00	0,00		0,00		
0311200062	CURVA SOLDAVEL 25MM 90	39174090	0102	5102	un	35,0000	5,80	203,00	0,00	0,00		0,00		
0311200072	JOELHO SOLDAVEL 25MM 45	39174090	0102	5102	un	14,0000	1,52	21,28	0,00	0,00		0,00		
0311200162	JOELHO SOLDAVEL C/ROSCA 25MM X 1/2 90	39174090	0102	5102	un	2,0000	1,49	2,98	0,00	0,00		0,00		
0311200063	CURVA SOLDAVEL 32MM 90	39174090	0102	5102	un	15,0000	7,42	111,30	0,00	0,00		0,00		
0311200003	ADAPTADOR CURTO P/REG. 32MM X 1	39174090	0102	5102	UN	17,0000	5,56	94,52	0,00	0,00		0,00		
0311200022	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL CURTA 32MM X 25MM	39174090	0102	5102	un	9,0000	1,32	11,88	0,00	0,00		0,00		
0311200203	TE SOLDAVEL E C/ROSCA 25MM X 3/4	39174090	0102	5102	UN	85,0000	4,30	365,50	0,00	0,00		0,00		
2090651	TE IRRIG SOLD E C/ROSCA 32MM X 3/4	84248221	0102	5102	un	48,0000	12,02	576,96	0,00	0,00		0,00		
22220322	UNIAO SOLDAVEL 32MM	39174090	0102	5102	UN	10,0000	29,00	290,00	0,00	0,00		0,00		
2100812	TUBO IRRIGACAO 25MM PN 60 VIQUA	84248221	0102	5102	MT	564,0000	2,81	1.584,84	0,00	0,00		0,00		
2100813	TUBO IRRIGACAO 32MM PN60	84248221	0102	5102	MT	450,0000	3,81	1.714,50	0,00	0,00		0,00		
08183	QUADRO COMANDO 40X40X20CM - OPCAO	85381000	0102	5102	un	1,0000	213,00	213,00	0,00	0,00		0,00		

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Referencia: Orcamento #55

RESERVADO AO FISCO

17/12/2025 11:49:00

VHSYS Sistema de Gestão - 0800 007 0017 www.vhsys.com.br

Rua Rachel de Queiroz, 1335 - SALA 02
Aquarela das Artes - 78555-450
Sinop - MT Fone/Fax: (66) 99934-6704

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.000.048
Série 001
Folha 2/2



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

151250111471886 - 17/12/2025 10:48:58

41.852.934/0001-39

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
26462	DISJUNTOR DIN MDWP C 2X 20A 3KA - WEG	85362000	0102	5102	un	1,0000	36,31	36,31	0,00	0,00		0,00	
12860	CONTATOR CWB 18A 1NA+1NF 220V-CA - WEG	85364900	0102	5102	un	1,0000	153,50	153,50	0,00	0,00		0,00	
22345	RELE ACOPLADOR SLIM - 24VCA NA+NF - JOINING	85364900	0102	5102	un	1,0000	41,66	41,66	0,00	0,00		0,00	
23289	RELE ACOPLADOR 220V CA - JOINING	85364900	0102	5102	un	1,0000	46,72	46,72	0,00	0,00		0,00	
18410	TERMINAL PRE ISOL PINO 2-5MM -12 AZUL 100PC - INTELLI	85359090	0102	5102	UN	32,0000	0,65	20,80	0,00	0,00		0,00	
23512	FAMAC CONTROLADOR DE PRESSAO HT PS-01 220V-60HZ	84139190	0102	5102	pc	1,0000	842,25	842,25	0,00	0,00		0,00	
23198	CONTROL. P/ IRRIG. 6 ESTACOES ESP-TM2 230V INDOOR RAIN BIRD	84248229	0102	5102	un	1,0000	980,00	980,00	0,00	0,00		0,00	
9640-1	TORNEIRA BOIA INTELIGENTE VAZAO TOTAL - 3/4	84818099	0102	5102	un	1,0000	101,62	101,62	0,00	0,00		0,00	
14963	RELE SOBR RW 27-2D 8-0-12-5A CWB9-38 - WEG	85364900	0102	5102	un	1,0000	152,00	152,00	0,00	0,00		0,00	